MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 93 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000815/2019-22
Concórdia-SC, 14 de março de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR Comissão Organizadora da Semana de Ensino, Pesquisa e Extensão 2019, com validade até 31/12/2019,
composta pelos seguintes membros:

   1855217 FABIO ANDRE NEGRI BALBO - Presidente

   2714672 AMANDA D AVILA VERARDI

   1755182 MARIO LETTIERI TEIXEIRA

   2445613 ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

   2276456 CRISTIANE FAGUNDES

   1703439 FABIO LOMBARDO EVANGELISTA

   1843116 ADRIANA MARIA CORREA RIEDI

   1270897 JULIANO DUTRA SCHMITZ

   1858151 LUISA WOLKER FAVA

   1217951 ADONIS ROGERIO FRACARO

   2036953 ELIANE SUELY EVERLING PAIM

   1040878 RENATA ALMEIDA CHAGAS

   1119677 SHEILA CRISLEY DE ASSIS

   2278178 ANDRESSA GILIOLI

   1024046 VANESSA LIMA SOUZA VILAR

   2786294 LUPÉRCIA DAIANE COLOSSI DAL PIAZ

   2305478 MARCELLE MORO BITTENCOURT

Art. 2º Para fins de cômputo no Plano de Trabalho Docente, serão atribuídas até 02 horas semanais.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 14/03/2019 17:24 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 93, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/03/2019 e o código de verificação: c2947bc6fe